

Dotaz:

(ze dne 18. 1. 2013)

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

1.

sdělení výše peněžní částky

- a) rozpočtované na rok 2013 po účely pořádání porad, konferencí, studijních akcí ministerstvem
- b) čerpané 2010, 2011 a 2012 po účely porad, konferencí, vzdělávacích a obdobných akcí pořádaných ministerstvem mimo prostory ministerstva

2.

Uvedení kdy a kde byly v letech 2010, 2011 a 2012 ministerstvem mimo prostory ministerstva pořádány porady, konference, vzdělávací a obdobné akce

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 18. 1. 2013 ve věci informací o výši peněžní částky rozpočtované MPSV na rok 2013 pro účely pořádání porad, konferencí a čerpané 2010, 2011, 2012 pro účely porad, konferencí, vzdělávacích a obdobných akcí pořádaných MPSV mimo prostory ministerstva, s uvedením kdy a kde byly pořádány, sděluji následující:

Požadované informace naleznete v přílohách tohoto elektronického podání.

S pozdravem

Přílohy

2